



T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Sayı : 12202188 / 2016

Konu : Eğitim Kooperatifi kuruluşunda
yetki devri.

26 Haziran 2013

.....VALİLİĞİNE
(Ticaret İl Müdürlüğü)
(Genelge No: 2013/..6..)

Kuruluş, işleyiş ve denetim hizmetleri Bakanlığımız görev, yetki ve sorumluluğunda bulunan kooperatiflerden; Karayolu Yük Taşıma, Karayolu Yolcu Taşıma, Üretim ve Pazarlama, Kadın Girişimi Üretim ve İşletme, Tüketim, Temin Tevzi, Turizm Geliştirme, Küçük Sanat, Yaş Sebze ve Meyve Pazarlama ve Pazarcılar İşletme, Deniz Yük Taşıma ve Deniz Yolcu Taşıma Kooperatiflerinin kuruluş işlemlerinin, Bakanlığımızın; 15/03/2013 tarih, 880 sayılı (Genelge No:2013/2), 20/05/2013 tarih, 1571 sayılı (Genelge No:2013/5) yazılarında belirtilen hükümler çerçevesinde Valiliklerce yürütülmesine yönelik yetki devrinde bulunulduğu bilinmektedir.

Sektörden gelen talepler ve daha önceki tecrübelerimiz de dikkate alınarak, özel eğitim hizmeti vermek amacıyla kurulacak kooperatif kuruluşlar için Bakanlığımızca, "Eğitim Kooperatifi Örnek Anasözleşmesi" hazırlanmış olup, Bakanlık Makamınının 18/06/2013 tarih ve 26 sayılı Onayı ile yürürlüğe konulmuştur.

Söz konusu "Eğitim Kooperatifi Örnek Anasözleşmesi" Bakanlığımız web sitesinde de yayınlanmış olup, kooperatif kuruluşu için gerek duyulan "Örnek Anasözleşme"nin web sitemizden temin edilmesi mümkün bulunmaktadır.

Ayrıca, "Eğitim Kooperatifi" kuruluşu için yapılacak başvurularda hizmetin yerinden, hızlı ve etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla, Bakanlığımızca uygulamaya konulan söz konusu "Örnek Anasözleşme"nin aynen kabul edilmesi kaydıyla, Valiliklerce (Ticaret İl Müdürlüğü) kuruluş izin verilmesi uygun görülmektedir.

Öte yandan, Eğitim Kooperatifi kuruluş başvurularının değerlendirilmesi sırasında, Bakanlığımızın 15/03/2013 tarih, 880 sayılı yazısının (Genelge No:2013/2) "Kooperatif kuruluş işlemleri sırasında dikkat edilmesi gereken genel hususlar" başlıklı (C) fıkrasında belirtilen hükümlerin yanı sıra;

- İlk yönetim kurulu ile denetim kurulu üyelerinin teşkilinde, bu kişilerin anasözleşmede öngörülen seçilme şartlarını taşıyıp taşımadıkları hususunun, kanıtlayıcı belgeler istenilerek araştırılması,
- Yönetim kurulu ile denetim kurulu üyelerine ait adli sicil belgeleri ile seçilme şartlarından belge ile kanıtlanması mümkün olmayan hususlar için (Hısım, akrabalık ve sair) yazılı taahhütname istenilmesi,

uygun koşulları taşıyan başvurulara kuruluş izni verilmesini müteakip Bakanlığımızın bilgilendirilmesi gerekmektedir.


V.K.



T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Bununla birlikte, iliniz genelinde farklı sektörlerde kooperatifçiliğin geliştirilmesi, kooperatif girişimciliğinin teşvik edilmesi, ortaklık bilincinin artırılması ve toplumda kooperatifçilik farkındalığının oluşturulması amacıyla Valiliğinizce (Ticaret İl Müdürlüğü) konferans, panel, sempozyum ve sair etkinlikler düzenlenmesi, görsel ve yazılı medyada haber yapılması yönünde girişimlerde bulunulmasında yarar görülmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.


İsmail KALENDER
Bakan a.
Genel Müdür V.

DAĞITIM:

Valilikler (Ticaret İl Müdürlüğü)